
Kelas : F MATA KULIAH : Tourism Geography
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : pendahuluan

Uraian: perkenalan
Bab : geotourism, tourism geography, 
konsep dan filosofi
Uraian: sejarah perkembangan
Bab : Geopark, Geoheritahe
Uraian: Geopark, Geoheritahe
Bab : gepopark konsep 
Uraian: gepopark konsep
Bab : geopark di Indonesia
Uraian:  Perkembangan Geopark di 
Indonesia
Bab :  Mengenal Indonesia
Uraian:  geopark Potensi morfologi dan 
ancamannya
Bab : Potensi bentang alam
Uraian: Bagian 1
Bab : Potensi Bentang lahan Indonesia

Uraian: Potensi Bentang lahan Indonesia
Bab : Psikografi Wisatawan
Uraian: materi psikografi wisatawan
Bab : UTS 
Uraian: Kel Kawah Ijen
Bab : UTS 
Uraian: Kel Belitong
Bab : UTS
Uraian: Kel Toba 
Bab : UTS

Uraian: Kel Rinjani13 02/11/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Rinjani, dan pelaksanaan 
geotourism 

12 26/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Toba dan pelaksanaan 
geotourism 

11 19/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Belitong, dan pelaksanaan 
geotourism 

10 12/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Kawah Ijen, dan pelaksanaan 
geotourism

9 05/10/2022 penjelasan psikografi wisatawan berdasar asal budaya dan negara

8 28/09/2022 Penjelasan potensi bentang alam fluvial, marine, eolian, Karst

7 21/09/2022
Penjelasan potensi bentang alam, kelas genetik, struktural, 
Vulkanisme, Denudasional

6 07/09/2022

penjelasan potensi morfologi dan sejarah geologi Indonesia, 
Proses Tektonik, pembentukan bumi, kebencanaan, dan 
anncaman lainnya

5 31/08/2022
Potensi dan perkembangan geopark di Indonesia, geopark 
Nasional, Geopark GGN UNESCO

4 24/08/2022 Pengembangan gepopark, UNESCO Global geopark, 

3 17/08/2022
Konsep Geotourism;  keterkaitan antara tourism geography - 
geotourism - geopark; 

2 10/08/2022
pergeseran dari sustainable ke geotourism; Geografi Pariwisata, 
filosofi, konsep, cakupan, dan pengembangan

1 03/08/2022

Pengertian pariwisata, Faktor pembentuk pariwisata, 
pengembangan pariwisata, dan kaitannya dengan geografi 
pariwisata. tugas review artikel terkait Tourism Geography artikel dikumpulkan via gform

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 8 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

: PRIMANTORO NUR VITRIANTO



Bab : UTS
Uraian: Kel Cileteuh, struktur essay UAS, 
penutup14 09/11/2022

Bedah kasus pengelolaan Cileteuh sebagai geopark, dan 
pelaksanaan geotourism, penjelasan struktur artikel ilmiah UAS



03/08/2022 10/08/2022 17/08/2022 24/08/2022 31/08/2022 07/09/2022 14/09/2022 21/09/2022 28/09/2022 05/10/2022 12/10/2022 19/10/2022 26/10/2022 02/11/2022 09/11/2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194952 Adrian Mufti Mahardika F √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %
2 194953 Ajeng Nur Ardani F √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
3 194956 Anisa Dwi Larasati F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
4 194957 Arfan Ardi Radiantoko F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
5 194958 Ayu Andriyani F √ √ √ √ X X X X √ X √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
6 194961 Diana Yanuarti F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %
7 194964 Fatimatuz Zahra Disma F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
8 194965 Firda Bachmid F √ √ √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
9 194967 Imam Kurniawan F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 194968 Indah Pratiwi Beladinna F √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
11 194970 Leonhard Kristofan Fau F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
12 194971 Lia Paramudhetha F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
13 194972 Marwatul Jannah F √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
14 194973 Merfin Erik Mete F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
15 194974 Muhammad Dimas Aldi F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
16 194975 Muhammad Rizki Falutvi F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 194977 Nelin Rifka Afriani F X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
18 194978 Osabelina Mutiara Anjani F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 194979 Raden Roro Annisa Primaditta Radite Putri F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
20 194980 Rafia'nnas Hibatullah Alfajr F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
21 194981 Riski Aziza Parpudian F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %
22 194982 Rizky Reza Fahlevi F √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
23 194984 Shinta Nur Jannah F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 194985 Stevanus Dejeniro Banderas F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
25 194986 Tasya Nafira Putri Ramadhani F X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
26 194987 Vida Ayu Citrawati F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
27 194988 Wendy Prasetya F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
28 194990 Zalfa Hanissa Putri F √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
29 194991 Zhafran Ezra Kumara F X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
30 173056 ANISAH SULISTYANI F X √ √ √ √ X X √ √ X √ √ X √ √ 5 10 66.67  %
31 194959 Clarissa Lusiana Saputra F √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
32 194963 Elieser Abednego David Putra F X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
33 184351 Irada Noveisyah F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
34 184114 Nining P Hatta A Yusup F X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ 4 11 73.33  %
35 194983 Sarah Pusparanti Wibisono F X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
36 184123 Sonia Indah Rini Sakerebau F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
37 195065 Syadil afwan F √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Tourism Geography
Dosen : PRIMANTORO NUR VITRIANTO

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 8 2022/2023
KLAS : F S1 Pariwisata MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 194952 Adrian Mufti Mahardika F A
2 194953 Ajeng Nur Ardani F A
3 194956 Anisa Dwi Larasati F A
4 194957 Arfan Ardi Radiantoko F A
5 194958 Ayu Andriyani F A
6 194961 Diana Yanuarti F A
7 194964 Fatimatuz Zahra Disma F A
8 194965 Firda Bachmid F A
9 194967 Imam Kurniawan F A

10 194968 Indah Pratiwi Beladinna F A
11 194970 Leonhard Kristofan Fau F A
12 194971 Lia Paramudhetha F A
13 194972 Marwatul Jannah F A
14 194973 Merfin Erik Mete F A
15 194974 Muhammad Dimas Aldi F A
16 194975 Muhammad Rizki Falutvi F B
17 194977 Nelin Rifka Afriani F A
18 194978 Osabelina Mutiara Anjani F A

19 194979 Raden Roro Annisa Primaditta Radite Putri F A
20 194980 Rafia'nnas Hibatullah Alfajr F A
21 194981 Riski Aziza Parpudian F A
22 194982 Rizky Reza Fahlevi F A
23 194984 Shinta Nur Jannah F A
24 194985 Stevanus Dejeniro Banderas F A
25 194986 Tasya Nafira Putri Ramadhani F A
26 194987 Vida Ayu Citrawati F A
27 194988 Wendy Prasetya F A
28 194990 Zalfa Hanissa Putri F A
29 194991 Zhafran Ezra Kumara F A
30 173056 ANISAH SULISTYANI F A
31 194959 Clarissa Lusiana Saputra F A
32 194963 Elieser Abednego David Putra F A
33 184351 Irada Noveisyah F A
34 184114 Nining P Hatta A Yusup F A
35 194983 Sarah Pusparanti Wibisono F A
36 184123 Sonia Indah Rini Sakerebau F A

Dosen : PRIMANTORO NUR VITRIANTO

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 8 2022/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : F S1 Pariwisata MATA KULIAH : Tourism Geography



37 195065 Syadil afwan F A
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